
1 

 

Uchwała Nr 47/740/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego   

z dnia 13 października 2023 r.                     

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  

w Olsztynie do reprezentowania i działania w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przy wykonywaniu części zadań wynikających z Umowy powierzenia zarządzania 

wdrożeniem Strategii Inwestycyjnej Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2023-2033, w części pochodzącej z instrumentów finansowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 

– 2020 z dnia 13 października 2023 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.), art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, z późn. zm.), art. 87 § 1 w zw. z art. 91 ustawy 

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1550, z późn. zm.), uchwala 

się co następuje:   

 

§ 1 

Udziela się Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, Pl. Gen. Józefa Bema 3, 

10-516 Olsztyn, REGON: 510198214, NIP: 7390503912 wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie pod numerem KRS 0000014479, jako 

osobie pozostającej z Województwem Warmińsko-Mazurskim, zwanym dalej „Województwem”, w stałym 

stosunku zlecenia wynikającym z Umowy powierzenia zarządzania wdrożeniem Strategii Inwestycyjnej 

Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2033, w części pochodzącej  

z instrumentów finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014 – 2020 z dnia 13 października 2023 r., zwanej dalej „Umową powierzenia”, 

pełnomocnictwa do reprezentowania i działania w imieniu i na rzecz Województwa przy wykonywaniu części 

zadań wynikających z Umowy powierzenia 

w następującym zakresie: 

1) przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których 

przedmiotem będzie świadczenie usług polegających na ponownym wykorzystaniu środków, o których 

mowa w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Umowy Operacyjne) przez 

wykonawców (Pośredników Finansowych) będących podmiotami, o których mowa w art. 29 ust. 4  

ww. ustawy, w tym wybór Pośredników Finansowych, reprezentowanie Województwa  

w postępowaniach odwoławczych przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz przed sądami powszechnymi 

w sprawach ze skarg na orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, co do ww. postępowań; 



2 

 

2) zawierania Umów Operacyjnych z Pośrednikami Finansowymi, zmiany i rozwiązywania tych umów 

oraz wykonywania wszelkich innych praw i obowiązków Województwa wynikających z Umów 

Operacyjnych; 

3) dochodzenia i zabezpieczenia wszelkich roszczeń Województwa wynikających z Umów Operacyjnych, 

także w postępowaniach sądowych, egzekucyjnych, innych o podobnym charakterze 

(pełnomocnictwo procesowe); 

4) dysponowania środkami na rachunkach bankowych w Banku Gospodarstwa Krajowego, o których 

mowa w art. 29 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 w celu należytego wykonania 

Umowy powierzenia; 

5) podejmowania wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych pozostających w związku  

lub będących skutkiem czynności wymienionych w pkt 1-4. 

 

§ 2 

1. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych radcy 

prawnemu lub adwokatowi w zakresie, o którym mowa w § 1 pkt 3. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.  

§ 4 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


